ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«КАМЫШЛОВСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ
От 29.12.2017 г. № 220 - ОД

О внесении изменений в приказ от 15.09.2014г. № 218/1-ОД
«Об утверждении Положения и состава комиссии по противодействию коррупции»

В связи с ротацией кадров

1. Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции,
утвержденный приказом от 15.09.2014г. №218/1-ОД «Об утверждении Положения и
состава комиссии по противодействию коррупции».

2. Исключить из состава комиссии Чернышева И.А., Фоминых А.М., Трифанова А.В.
3. Включить в состав комиссии Кочневу Е.Н., директора - председателя комиссии.
4. Включить в состав членов комиссии Валева О.В., заведующего хозяйством.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор Е.Н. Кочнева

С приказом ознакомлены:

« » 2017]2017г.

		2021-01-18T09:49:04+0500
	Директор Кочнева Е.Н.